
GMINA CHORZELE
ul. Stanisława Komosińskiego i

06--330 Chorzele
NIP 761-15-04-561. Regon: 550667882

Dotyczy:
„Rozbudowa drogi gminnej nr 320103Ww miejscowości Stara Wieś na
odcinku od km 0+000,00 do km 0+606,00"

Numer postępowania:
ZP/TP/12/2023

Informacja z otwarcia ofert

Gmina
Chorzele

Chorzele, 21-07-2023r.

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej
,,ustawą", Zamawiający przekazuje następujące informacje o:

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach:

Rozbudowa drogi gminnej nr 320103Wwmiejscowości Stara Wieś na odcinku od km 0+000,00 do km 0+606,00

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość (zł brutto)

1 SYLWESTER BARAŃSKI BRUKTIM cena 1946522,54
USŁUGI BUDOWLANO-PROJEKTOWE, ul.
Żniwna 15A, 07-41 O Ostrołęka
NIP: PL 7581846379

2 Marchliński Robert Przedsiębiorstwo cena 1 722 000,00
Produkcyjno Handlowe, Mirów 3, 06-300
Przasnysz
NIP: PL 7611317221

z up. BUR~ISTRZA
0~Mwska

ZAs~;~c~\i~sTRZA
\11A_ST/\ I (,\1/'\\' Cii('!!Ui:l.f'

Strona 1


